

---

## Pachet sanitare 9/06.11.20

I.D.: 51353480

---

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 423,73 RON - 423,73 RON

---

Descriere: ROBINET FLOTOR BALCK RAMBO1/210808216 Buc 7 23.67 165.69 TEAVA PVC 32 L=1M  
6420347000121 Buc 2 2.42 4.84 COT V PP D.32 87\* 15041203287 Buc 2 0.85 1.7 MECANISM  
WC F12 10950118 Buc 2 55.32 110.64 MUFA ALAMA 1/2" Buc 1 2.32 2.32 10812413 ZGC02  
ROBINET SCURGERE CU VENTIL 3/4 Buc 1 34.96 34.96 TEAVA PVC 50 L=0.500 MM  
6420347000244 Buc 1 3.54 3.54 VAS HIDROFOR 24 L ORIZONTAL VAO24 BLUE Buc 1 100.04  
100.04

---